
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793458

Prodej rohového RD, 168 m2, Bavorov (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

Prodej rohového RD, 168 m2, Bavorov (okres
Strakonice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31454 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bavorov (okres Strakonice), Havlasova

Prodej rohového RD, 168 m2, Bavorov (okres Strakonice)

, Prodej rodinného domu v obci Bavorov, okres Strakonice  výzva
pro odvážné!

Hledáte dobrodružství, které vám nabídne šanci vytvořit svůj
vysněný domov od základů? Tento rodinný dům v obci Bavorov
čeká právě na vás! Dům je v původním stavu, s novou střechou, ale
vyžaduje kompletní rekonstrukci, včetně vyklizení. Jedná se o
nemovitost pro ty, kteří se nebojí výzev a vidí potenciál i tam, kde
jiní vidí pouze práci.

Dům nabízí:

Velkou koupelnu,

Skladové prostory,

Dva pokoje,

Kuchyň spojenou s obývacím pokojem,

Vstup na půdu, kde je možné vytvořit prostornou půdní vestavbu.

K nemovitosti patří také stodola, která je součástí domu. Přes
stodolu se dostanete na uzavřený dvůr o velikosti cca 90 m.
Stodola i dům jsou ideální pro ty, kteří mají chuť a odvahu vytvořit z
této nemovitosti svůj vysněný domov nebo investiční projekt.

Všechno je připraveno na kompletní rekonstrukci a vyklizení, takže
máte možnost zanechat zde svůj vlastní otisk a přetvořit tuto
nemovitost podle svých představ.

Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají výzvu a nebojí
se zašpinit ruce. Přijďte a podívejte se na svůj budoucí projekt!
NUTNO VIDĚT , CENA K JENÁNÍ. Ev. číslo: 31454. Energetický
štítek: G

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793458

Prodej rohového RD, 168 m2, Bavorov (okres Strakonice)

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

168

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 268

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 178

Užitná plocha (m2) 168

Poloha objektu rohový

2 / 2


